Ὀβλοκυστή
Oblocysty

Erat quidam porticus, in quadam
parte portici erat quidam locus, ubi
induebant se sacerdotes et huic
dicebatur vestibulum. Et de isto loco
videbatur Iudeis ut plerent. In vesti-
bulum vlg. oblocyste

xv. r. skj I 305

L. rkp. 304r, 1

Obłoga

Czwiradza atobloga = firmamentum

1471, MPK 7. V, 64.

(dominus firmamentum meum et refugium meum
Psalm 17. 3)

Obloga = firmamentum

Firmamentum - obloga

~~xx~~ xx Profil. IV 748.
ca 1500

Oblogi ^{Oblogo}

Herman posuit solidum, quia vadium,
videlicet balistam et instrumenta, alias
oblogi arcus, posuit ad tertium iudicium

1452 Inem^{nt} 1101

solidum casore. mans. capitul

Oblogi Oblogi

Herman posuit solidum ^{super eo} $\sqrt{\quad}$, quia res, hoc
est balistam et attinencie arcus oblogi
posuit in quarto iudicio, quod habuit in radio

1452 Premittit 1106.

Oblojstwo - comessatio

ambulemus, non in
comessationibus" et ebrie- in oblojstwo
tibus,

gl. 3 i. e. superfluis et luxuriosis convivijs."

XV med. Syn. I 49. ~~49~~
sin.

Sicut in die honeste ambulemus, non in comessatio-
nibus, gl. id est superfluis et luxuriosis convivijs, et
ebrietatibus, in oblojstwo, in sarlojstwo (Rom 13.13)

R XXV 163: v oblojstwo
v (Eraz Glos 175: ny (w) oblojstwo)

abcde fghijklmno p r s t u w z z z
Obłostwo - comessationes

Non in comessationibus nij ^(nr) obłostwie,
et in ebrietatibus anij ni pijanstwie,
~~non in cubilibus nij ni łóżach, et in pu-~~
~~ericiis anij ni si mołochach, non in con-~~
~~tentione nij ni swadach, et emulatione~~
~~anij ni zawisozij~~

~~4 1/2 XV 8 r. 2. 5. 175.~~

XV p. post. Erz Glos 175

ERZEPKI SZCZĄTKI

(Glossy) str. 5

2. pol. XV. w

18

Областное

~~Област~~ Областное = crapula ~~1486~~ R. xxiii, 276.

Obtojslawo

Obtojslawo, zarbostlawo = gulam * 1448 * R. xxiv, 354.

Obložstwo

W zarlaczstwach, fruolerech, obloystwach-
in comestacionibus

(I Cor 13, 13)

1471 MPKY v 126

obtajstwo

obloystrach — in comessationibus i.e.
~~superfluis et luxuriosis con-~~
~~viuiis~~

1489 R. XXV 163

~~sp. lxxv. obloystrach — in comessationibus (gl'ie super-~~
~~fluis et luxuriosis amittijs) [sk] 149~~

(sk] I 49: obloystrach, sicut in die honeste ambrulemus, non in comessationibus et ebrietatibus Rom 13. 15)

obiojstwo

Oblojstwo - comessatio

Manifesta autem sunt opera carnis, que sunt: ... invidie, homicidia, ebrietate(s), ~~≠~~ comessationes, oblojstwa, et hys similia (Gal I, 21)

Id est flue et luxuriose
convivaciones, pyanstwa,

XV med. N.Y. I. 110. ~~1/2 1/2~~

Obtojsstwo

Sprawadami szp... yszepmi